1НД ПОКОЛЕНИЙ -»*л
h  II ,Г, Г М I II Н •, I Ч "  J ]| Il'i I ■ 1 I II , I I | | | ! I И  !|| I I || I 1 II I I |Ц< i; ]| || II I I И I' / п

I К I К МП II I I I 111,1 1 / \ Н  /II 1 1 1  I- I 1,1 1И Ф ( )| l/l/\ I 1< М < >1II I II П'1
х л т ы  м/м к и т  м н о  ар, i ( н к >mi к >i о  <>м’У 1л

РЕШЕНИЕ 03/06
единственного акционера

Открытого акционерного общества «Юграторг»

г. Ханты-Мансийск 23 мая 2014 года

Единственный акционер открытого акционерного общества «Юграторг» (далее
-  Общество) Государственное предприятие Ханты-Мансийского автономного округа
«Исполнюсльная дирекция Фонда поколений Ханты-Мансийского автономного
округа» (ОГРИ 1028600513897), в лице Генерального директора Киселева Анатолия
Валерьевича, действующего на основании Устава Общества,

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия Общества с ограниченной
ответственностью «Управляющая компания «Югра» в качестве единоличного
исполнительного органа Общества 31 мая 2014.

2. Расторгнуть 31 мая 2014 года договор о передаче полномочий
единоличного исполнительного органа Открытого акционерного общества
«Юграторг)» Обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания
«Югра» от 01 августа 2011 г.

За и от имени
единственного акционера
ОАО «Юграторг»
ГП «Исполнительная дирекция
Фонда поколений Ханты-Мансийского
автономного округа»

Генеральный директор А. В. Киселев